2935 / 2025 Contenedor EXP : 102233 alc 2 anx
5/2024

ANTECEDENTES DEL GASTO

Numero de Compromiso: 2935/2025

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Comisiones por gastos bancarios por compra de registrador de datos y modem celular. (SBS 90/2025)En concepto de

Importe $ 189.267,20

Son pesos ciento ochenta y nueve mil doscientos sesenta y siete con 20/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Comisiones por gastos bancarios por compra de registrador de datos y modem celular. (SBS 90/2025)

24/09/2025 A.0137.017.000.000.12.16.00.00.01.00.3.5.5.0000.1.21.3.5 3.5.5.0000 - Comisiones y gastos bancarios $ 189.267,20